E:%!QEI A NEW WORLD

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA UE N.
ES-0011

Modello della batteria
Sonnenschein A500

Batteria al piombo - VRLA - GEL
Batteria industriale

Nome e indirizzo del produttore
Exide Technologies GmbH

Im Thiergarten

63654 Bldingen, Germany

La presente dichiarazione di conformita e rilasciata sotto I'esclusiva responsabilita del
produttore.

QOggetto della dichiarazione

A512/25G5
A512/30G6
A512/40A

A512/40G6

A512/115A
A512/120A
A512/140A
A512/200A

A512/55A
A512/60A
A512/60G6
A512/65A
A512/65G6
A512/85A

5. L'oggetto delladichiarazione descritta al punto 4 € conforme alla pertinente normativa di
armonizzazione dell'Unione
(UE) 2023/1542 (Regolamento sulle batterie) - valido dal 18 agosto 2024

6. Riferimenti alle norme armonizzate pertinenti o alle specifiche comuni utilizzate o
riferimenti alle altre specifiche tecniche in relazione alle quali € dichiarata la conformita
IEC 60896-21:2004

7. L’organismo notificato (denominazione, indirizzo, numero)
Non applicabile

8. Informazioni supplementari
Nessuno

Firmato in nome e per conto di

Budingen, 02/08/2024

L

Dr. Martin Sinz
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